
UCHWAŁA NR 1652/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 2b Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. - Zarząd  Powiatu 
Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesie) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok, z tego: 
- zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 28.000 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 28.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Pławiak 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 0BB46398-4B4C-4514-B34A-E91FDE20709F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1652/2023 z dnia 17 marca 2023 r.   Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023  r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 8 616 553,75 8 417 553,75 7 900 353,75 30 100,00 7 870 253,75 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 616 553,75 8 389 553,75 7 900 353,75 30 100,00 7 870 253,75 489 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa  
górskiego i wodnego

przed zmianą 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 42 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 445 756,89 445 756,89 24 312,00 0,00 24 312,00 10 000,00 0,00 411 444,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 756,89 445 756,89 24 312,00 0,00 24 312,00 10 000,00 0,00 411 444,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 206 328,00 206 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 328,00 206 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 242 802 941,85 93 787 025,00 56 128 260,61 12 412 398,00 4 294 736,50 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 447 189,17 68 447 189,17 466 756,17 0,00 0,00
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 58 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 802 941,85 93 787 025,00 56 128 260,61 12 384 398,00 4 294 736,50 3 233 332,57 0,00 4 500 000,00 68 475 189,17 68 475 189,17 466 756,17 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 0BB46398-4B4C-4514-B34A-E91FDE20709F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok, z tego w działach: 

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75415-Zadania 
ratownictwa górskiego i wodnego,  z tego: 

- zmniejsza się wydatki bieżące w grupie dotacji na zadania bieżące o 28.000 zł, 
- zwiększa się wydatki majątkowe o 28.000 zł z przeznaczeniem na dotację celową dla Sądeckiego 

Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego na dofinansowanie zakupu zestawu łączności 
pomiędzy nurkiem a stacją brzegową. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym - przenosi się kwotę 2.000 zł z wydatków Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu do wydatków Zespołu Szkół w Starym Sączu z przeznaczeniem na stypendium Starosty 
Nowosądeckiego dla ucznia szkoły. 

900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005-Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - przenosi się kwotę 30.000 zł w ramach realizacji projektu LIFE-IP 
EKOMAŁOPOLSKA "Wdrażanie regionalnego Planu Działań dla Klimatu i Energii dla województwa 
małopolskiego". 

Id: 0BB46398-4B4C-4514-B34A-E91FDE20709F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



